PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 004/2022

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna publico o presente

RESULTADO PRELIMINAR da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 004/2022 conforme

ordem de classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Ordem de
Classificação

Nome Data de
Nascimento

Total de
Pontos

1º Rita de Cassia Silva 22/05/1961 0

2º Maria Aparecida Silva de Lima 16/05/1968 0

3º Simoni Aparecida de Oliveira 28/04/1969 0

4º Maria Lucia Alípio Pereira 01/04/1976 0

5º Dayse Danielle Barros 08/02/1981 0

6º Gislaine Luciana Barreto 28/06/1987 0

7º Eva Paulinele de Paula 25/06/1991 0

8º Bruna Cristina Gomes da Costa 11/03/1994 0

9º Lorrana Jasmine dos Santos Pereira 04/05/1994 0

10º Karine Luiza de Paula 24/03/1995 0

Cargo: Motorista

Ordem de
Classificação

Nome Data de
Nascimento

Total de Pontos

1º João Batista da Silva 24/06/1961 10

2º Cristian Martins da Silva 12/05/1980 06

3º Daniel Soares Coura 04/01/1984 03

* Luiz Eduardo Ferreira 07/02/1978 DESCLASSIFICADO

* Teyrone Luiz Peixoto 02/01/1990 DESCLASSIFICADO

*Obs.: Foram desclassificados por falta de documento.

Cargo: Agente Saúde

Nº
Inscrição

Nome Data de
Nascimento

Total de
Pontos

1º Cleonice Aleixo de Castro Reis 17/10/1959 0

2º Tobias Inacio de Loyola 10/06/1960 0

3º Maria Sonia Soares 26/09/1969 0

4º Graziele Cotta 10/03/1980 0

5º Priscila Batista Santos 02/07/1982 0

6º Luciene Arruda Botelho Pereira 13/01/1983 0

7º Cristiana Conceição Dias 29/05/1984 0

8º Neuza Margarida dos Santos 16/11/1984 0

9º Cristina Aparecida Dias 28/07/1988 0

10º Janaina Santos Almeida 28/12/1988 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

11º Debora Cristina Carneiro Pena 28/12/1988 0

12º Jessica Alves da Silva 01/11/1992 0

13º Weyse Helena Bento 17/07/1993 0

14º Leticia Barcellos Lima 17/03/1994 0

15º Anna Flavia Gonçalves Magalhães 07/05/1996 0

16º Mariana de Fatima Carvalho Quintão 15/09/1996 0

17º Monica Aparecida Barcellos Lima 18/11/1997 0

18º Lorenna Nara Balbino Pereira 30/12/1997 0

19º Thuanny de Oliveira Gomes 04/01/2000 0

20º Taiane Aparecida Barbosa 01/05/2001 0

21º Thamyris Aparecida Rodrigues de Paula 12/05/2001 0

22º Victor Gomes Guimarães 17/01/2003 0

23º Ariely Carvalho Rebello Horta 14/10/2003 0

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à Secretaria

Municipal de Finanças e Administração no endereço sitiado na Praça Presidente

Vargas, nº 143, Centro, Dom Silvério/MG. NO DIA 12/04/2022 DAS 09:00 ÀS 15:00

HORAS.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 08 de abril de 2022.

Leonardo Martins da Silva
Secretário Municipal de Finanças e Administração